

538/510E
K. AAK-LP
Styret
NU

REFERAT FRA MØTE I NABOUTVALGET FOR E-FELTET

Møtet gjelder: NU-E
Dato og tid: Tirsdag 08.05.18
Til stede: Kristian Skog, Elisabeth Kildal, Berit Ryggvik,
Referent: Berit Ryggvik

Sak 13/18 - Referat fra NU-møtet 10.04.18

Sak 14/18 – Innkomne saker fra beboer

- **Etterlyser kosting / feiing i parkeringshus**

Nu har fått tilbakemelding fra borettslaget om at det vil bli foretatt spyling i parkeringshuset i løpet av siste halvdel av mai. Beskjed vil bli lagt i postkassene .

Nu minner om at plassene må være ryddet før spyling.

- **Forespørsel om tetting av vegg i parkeringshuset.**

Nu anser videre arbeid med tetting av parkeringshus som avsluttet og viser til saken slik den ble behandlet under sak Sak 6 på E-felte`s allmøte 14.02.18: `

«Ønske om videre tetting av garasjevegger ved at langvegg skjermes mot snø og sludd på samme måte som kortveggene, eventuelt ikke i full takhøyde.» Innsendt av Bjørn Flor.

Daværende Nu sendte etter allmøte i 2016 inn forslag om ytterligere innkledning av parkeringshus. I brev fra borettslaget datert 29.09.16 ble forslaget avslått med følgende begrunnelse:

Garasjen er bygget og byggemeldt som åpen garasje. Dette er godkjent av generalsforsamlingen og det er ikke anledning til å tette den igjen. Garasjen skal være så og så mange prosent åpen for at man skal slippe å montere blant annet brannvarslingsanlegg og ventilasjonsanlegg.

I etterkant av dette, fikk vi i 2017 kledd vegg ved innkjøring til parkeringshuset. Parkeringshuset er pr i dag i overkant tettet ut fra byggemelding og godkjenning.

NU har med bakgrunn i dette, vurdert at dette er en sak som Nu ikke ser det hensiktsmessig å jobbe videre med. Hver og en står fritt til å fremme det som sak til generalsforsamling.

Vedtak: Saken taes ikke videre av Nu

Sak 15/18: Tur for til Inderøya – den gyldne omvei

Nu har mottatt forespørsel fra Nu F-feltet om det er interesse for busstur til Inderøya tirsdag 19.juni. Turen vil foregå med Orklareiser som står for både transport og program for dagen. Nu har bekreftet at tilbudet er aktuelt for oss. Nu vil ta det meste av kostnadene, men det må påberegnes egenandel på ca. kr 300,- .

Invitasjon sendes alle beboere med tilbakemelding på mail:

Nu.e@risvollan.no eller Kristian Skog tlf. innen 1. juni.

Sak 16/18: Evaluering dugnad

Tusen takk for stort oppmøte, godt arbeid og trivelig nabopratt på årets dugnad. I tillegg til at vi får det rent og pent, blir vi kjent med hverandre og skaper trivsel for både små og stor.

Sak 12/18: Flytting av bordtennisbord. (sak 29/17)

Flere positive tilbakemeldinger fra beboere da vi på dugnaden luftet Nu`s tanke om å flytte bordtennisbordet til området ved redskapsbod og i tilknytning til lekeplassen. Borettslaget er behjelpelig med å flytte bordet. Nu jobber videre mot borettslaget for å få råd og veiledning i forhold til plassering og fundamentering. Kostnader vurderes.

Sak 17/18: Sommerfest på e-feltet.

Nu planlegger sommerfest 19.juni -sett av ettermiddagen!! Om noen vil bidra med underholdning, musikk eller har forslag til aktiviteter, setter vi stor pris på om du kontakter en av oss i NU.
Invitasjon kommer!!

Om du lurer på noe, er det bare å ta kontakt med NU .

Medlemmer	Gatenr.	Telefon	Mail-adresser
Kristian Skog	6 c	91883326	skokr91@gmail.com
Elisabeth Kildal	10 e	91785237	elkildal@gmail.com
Berit Ryggvik	10 f	95263429	berit.ryggvik@gmail.com

Flaggansvarlig: Svein Ulriksen og Ragnhild Dahl 8 d. Ta kontakt om du ønsker at det skal flagges.

Bodansvarlig: Arvid Skjærvø 6 d. Henstiller alle til å gjøre rent utstyr etter bruk og bidrar til at vi holder det i orden.

Neste NU-møte avholdes 05.06.18 kl. 19.00 hos Berit Ryggvik